
DODATEK č. 2 SERVISNÍ SMLOUVY, která byla uzavřena dne 6. 8. 2019
dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Žižkova 4344, Havlíčkův Brod, 580 01
IČO: 70950164
zastoupená: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
kontaktní osoba: Mgr. Irena Brezovic, zástupkyně ředitelky, knihovnice,

e-mail: brezovic@kkvysocina.cz, tel. 569 333 291
(dále jen „Objednatel“)

a

Tritius Solutions a.s.
se sídlem/místem podnikání: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČO: 05700582
DIČ: CZ05700582
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 7644, vedenou u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 115-3913000287 / 0100
zastoupená: Ing. Jiří Šilha, člen představenstva
kontaktní osoba: Ing. Jan Šimeček, e-mail: podpora@tritius.cz, tel. 777251715
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek, který mění článek: Čl. IV na základě bodu 6. článku IV. neboť došlo ke zvýšení inflace

čl. IV.
Ceny servisních služeb

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování servisních služeb dle této smlouvy
smluvní cenu. Cena plnění je tvořena následujícími částmi:

Cena v Kč bez DPH za 1 měsíc
Cena za poskytování servisních služeb v kategorii
Maintenance 5428,11 Kč

Cena v Kč bez DPH za 1 hodinu
Cena za poskytování servisních služeb v kategorii
Technická podpora a vývoj 600,- Kč

Cena za poskytování servisních služeb v kategorii
Řešení incidentů nad rámec ceny Maintenance 400,- Kč

2. Cena servisních služeb v kategorii Maintenance zahrnuje veškeré náklady, jež mohou
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb vzniknout, zejm. cestovní výdaje a
náklady na softwarové vybavení. Za poskytování služeb v kategorii Maintenance tak Poskytovatel
kromě shora uvedené ceny nemá nárok na žádné další finanční plnění.

3. Cena servisních služeb v kategorii Technická podpora a vývoj zahrnuje:
− veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení,

Stránka 1

mailto:brezovic@kkvysocina.cz


− cenu dodaného software a licencí nutných pro vyřešení jednotlivých požadavků objednatele,
licence musí odpovídat podmínkám stanoveným ve smlouvě o dílo.

Za poskytování služeb v kategorii Technická podpora a vývoj kromě shora uvedené ceny nemá
Poskytovatel nárok na žádné další finanční plnění.

4. Cena servisních služeb v kategorii Řešení incidentů zahrnuje veškeré náklady, jež mohou
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb vzniknout, zejm. cestovní výdaje a
náklady na softwarové a hardwarové vybavení.

5. K cenám uvedeným v tomto článku bude při fakturaci dopočítáno DPH dne zákonné sazby.
6. V případě, že míra inflace překročí od uzavření smlouvy či od poslední změny cen servisních

služeb 5 %, může dojít k navýšení cen servisních služeb dle této smlouvy vynásobením cen
servisních služeb platných do té doby koeficientem míry inflace. Ceny servisních služeb mohou být
dále změněny v případě změny zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely tohoto odstavce
smlouvy se rozumí míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému
měsíci předchozího roku měřenou a uveřejněnou Českým statistickým úřadem. O navýšení ceny
z důvodů uvedených v tomto odstavci uzavřenou smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a zveřejněním

v Registru smluv a může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými
Objednatelem a Poskytovatelem.

2. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální
vyhotovení smlouvy podepsané elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele i Poskytovatele smluvní strany výslovně
prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel.

V Brně 2.2.2022 V Havlíčkově Brodě 2.2.2022

______________________ _______________________
za Poskytovatele za Objednatele

ing. Jiří Šilha Ing. Jitka Hladíková
předseda představenstva ředitelka

Stránka 2


		2022-02-02T06:59:02+0100
	Ing. Jiří Šilha


		2022-02-02T12:16:23+0100
	Ing. Jitka Hladíková


	



